
ПРИКАЗ
НАЧАЛЬНИКА УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЫСЬВЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

14.12.2021 № 554/01-08

Об участии в новогоднем празднике 
«Губернаторская ёлка»

На основании письма Министерства образования Пермского края от 01 
декабря 2021 г. № СЭД-26-исх-298 «О проведении новогоднего мероприятия 
«Губернаторская ёлка» в онлайн-формате, с целью поощрения одаренных детей 
за достигнутые успехи в 2020-21 учебном году, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Горошниковой Г.Л., начальнику отдела общего образования, организовать 
проведение мероприятия «Губернаторская ёлка» на базе МАУ «ЛКДЦ» 23 
декабря 2021 г. с 11 часов.

2. Направить 22 декабря 2021 в г. Пермь для получения подарков
Кувалдину Л.В., главного специалиста управления образования;
Медведева А.В. , лаборанта МАОУ «Лицей ВЕКТОРиЯ» (по согласованию);
Шутова С.В., рабочего МБОУ «СОШ №2 с УИОП» (по согласованию).
3. Руководителям общеобразовательных организаций:

3.1 .Направить 23 декабря 2021 г. для участия в новогоднем мероприятии 
«Губернаторская ёлка» группу учащихся, согласно Приложению. ..

3.2. Назначить по 2 руководителя групп, имеющих QR-код.
3.3. Возложить на руководителей групп ответственность за жизнь и здоровье 

детей во время проведения новогоднего мероприятия.
3.4. Обеспечить средствами индивидуальной защиты всех участников 

мероприятия.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления Л И.А.Шепшина

пни .
’'S.-ggj'dlM *


